Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 19 de maio de 2025
Data de Abertura: 19 de maio de 2025
Local: Centro Administrativo

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE FILTROS PARA A MOTONIVELADORA MARCA XCMG, MODELO GR 1803BR, ANO 2023,
PATRIMÔNIO 04.02.02.0007.

VALOR: R$ 3.809,24 (TRÊS MIL OITOCENTOS E NOVE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS).

EMPRESA CONTRATADA: GLX MÁQUINAS - CNPJ: 21.155.314/0001-33

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18941/1oBrJZKvXwP9z8Kqa2d5nwEgvwz16Liu.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18942/qtTIC3TLuPW6NfmWFaL5Ea0hq_0erxao.pdf